

SICAL I.N.P.R.O.	<b>Concello de Ferrol</b>	
<b>Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local</b>		
Informe correspondiente al Ejercicio: <b>2015</b>	Trimestre: <b>3</b>	Página: <b>1</b>

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	72	1439	2.363.700,67	1051	3.890.689,15
20- Arrendamientos y Cánones	61	13	8.926,78	4	3.817,78
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	74	87	177.370,79	81	723.252,41
22- Material, Suministro y Otros	72	1337	2.177.015,10	964	3.163.038,24
23- Indemnización por razón del servicio	68	2	388,00	2	580,72
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	62	49	2.288.333,17	36	1.282.324,58
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	56	43	55.860,23	36	22.990,63
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>68</b>	<b>1531</b>	<b>4.707.894,07</b>	<b>1123</b>	<b>5.196.004,36</b>

Intereses de demora pagados	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2000

Facturas o documentos justificativos pendientes de	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	46	104	1.017.062,96	17	123.488,63
20- Arrendamientos y Cánones	51	2	2.355,42	1	656,58
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	43	5	69.839,46	2	8.050,44
22- Material, Suministro y Otros	46	97	944.868,08	14	114.781,61
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	77	5	109.446,80	3	120.097,61
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	69	7	1.246,96	12	3.129,52
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>51</b>	<b>116</b>	<b>1.127.756,72</b>	<b>32</b>	<b>246.715,76</b>

TESOUREIRA

.....

INTERVENTOR

.....